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LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 7 The Purple Claw #3 (1953) Pre-Code Horror 1
2 Tales of Suspense #59/1st S/A Cap Story 1 Minoan Publishing. Cover by Ben Brown and David Gantz. Stories

First Captain America solo story in the Silver Age. 1st appearance
of Jarvis, the Avengers' butler. VG- condition.

The Purple Claw #1 (1953) Pre-Code Horror 1
Minoan Publishing. Stories and art by Ben Brown, David Gantz and
Ed Smaller. Horror-themed superheroics from Toby Press featuring
Dr. Weir, who wields the mystic power of the Purple Claw. Dr.
Jonathan Weir crash-lands in Africa, where he helps a local tribe
survive a plague. The grateful tribe entrusts him with the mystical
artifact known as The Purple Claw, giving him the power to battle
evil. In his debut adventures, he faces Dr. Gool's army of the
undead, and gangster's moll Brima Stone, who has the powers of
witchcraft. Plus a look at the challenges of space travel that reflects
the technology of 1953. The Power of the Purple Claw; The Devil Is
a Dame; Doorway to Darkness; Problems of Space Travel. VG-/VG
condition with foxing.

Watchmen #1-12 DC (1986) Full Set 1
All 12 issues of the groundbreaking series . 1st prints. VF to NM-
condition.

The Purple Claw #2 (1953) Pre-Code Horror 1
Minoan Publishing. Cover by Ben Brown and David Gantz. Stories
and art by Ben Brown, David Gantz and Charles Kuhn.
Horror-themed superheroics from Toby Press featuring Dr. Weir,
who wields the mystic power of the Purple Claw. Weir battles
Countess Arachni, who has all the creepiest powers of the spider,
but all seems lost when she manages to steal the Purple Claw from
him. Weir joins a skiing party stalked by a killer snowman, only to
realize the snowman is avenging his own murder. The alluring
Leera has the power to transform into a snake. The Web of Horror;
The Killer in the Snow; The Serpent Strikes; Sparks of Life; Brief
Stop at Lambeau; U.S. Marines in the Boxer Rebellion: May 29 -
Aug. 15, 1900. VG condition with foxing.

Mighty Marvel Bicentennial Calendar 1976 1
Calendar is in nice condition (if it were a comic, VG+). Some dates
have pen writing on them, see photos for detail..

and art by Ben Brown, David Gantz and Charles Kuhn.
Horror-themed superheroics from Toby Press featuring Dr. Weir,
who wields the mystic power of the Purple Claw. In an oppressive
Central European country, imprisoned rebels use a dark ritual to
revive a dead giant and turn him into an undead freedom fighter. In
the Florida swamps, Weir learns the secret of the Death Flower
that feeds on human prey. The Purple Claw helps an alcoholic who
is pursued by a faceless horror during his nightmare deliriums. The
Giant from the Tomb; Death Flower; Sparks of Life; The Final
Horror; Just What the Doctor Ordered. Final issue of the series.
VG+ with foxing and slight moisture damage.

8 Avengers Bronze Age Lot of (6) 1
Lot includes #72, 82, 102, 104, 108 and 119. #72 is the 1st team
appearance of Zodiac Cartel. FN to VF+, with some creasing/spine
wear.

9 Vintage Men's Digest Magazine Lot 1
Lot includes Photo (March, 1956, Atlas), Span #77 (British pin-up),
Focus (April and June 1953, Atlas), as well as HE #3 (June 1953).
Fair to VG condition.

10 Avengers Copper Age Lot of (5) 1
Lot includes #181, 190,199,236 and 237. #181 is the 1st
appearance of Scott Lang (Ant-Man). VF to VF+ condition.

11 Devil Dinosaur #1-9 Full Run/1978 Marvel 1
1st appearance and cover of Devil Dinosaur and Moonboy. Art and
story by Jack Kirby! FN+ to NM- range (#9 is Fair).

12 Tales of Suspense #99/Final Issue 1
Final issue, numbering continues in Captain America #100 (1968).
VG+/FN- condition.

13 Gasp #1-4 1967 ACG S/A Horror Comics 1
Full run of the short lived horror series from ACG. This is the last
newsstand title launched by ACG before they ceased mainstream
comics publication. VG to FN+ range.

14 Early Image Comics Lot 1

50 comics. Darker Image, Stormwatch, Bloodstrike and more. You
get all pictured. VF to NM overall.
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LOT # QTY LOT# QTY
15 Action Comics Silver to Bronze Age Lot 1 27 American Girl Magazine 1954-57 Lot 1
4 comics. Includes #323,354,377 and 407. FN to VF+ range. Published by the Girl Scouts. 6 issues from the 1950s. Includes

16 Six From Sirius #1-4 + Part || #1-4 Sets 1 Volume 37 #6 and 9, Volume 38 #6 and 12 and Volume 40 #6 and
8 issues. 2 mini-series. Epic (Marvel) Comics. BY Doug Moench 10. VG- to VG range.
and Paul Gulacy. VF/NM overall. 28 DC Retroactive One-Shot Lot of (13) 1

17 Bunny #1-21 Full Run/Harvey Comics 1966 1 13 one-shots from various DC series. 2011, DC. VF+ to NM
All 21 issues! Teen humor book in the vain of Archie. The #1 issue overall
features a one page Neal Adams art in an ad for Goodyear. 29 ACE 1960s Men's Magazine Lot 1
Batman back cover for Aurora model kits. VG to FN+ range. 6 vintage Men's magazines with pin-ups, articles, humor and more.

18 The Thing From Another World Sets Lot 1 VF-+/NM condition.

All 3 complete series published by Dark Horse in the Early 90s. 10 30 Tales of Suspense #97/Key 1
comics. Includes the 2 part original sefies, Climate of Fear #1-4 1st appearance of Whiplash. First meeting of Captain America and
and Eternal Vows #1-4. VG to VF+ range. Black Panther. VF-/VF condition.

19 Wasteland #1-4 + #6-18 Near Run DC 1 31 Worlds Unknown #1-5 Bronze Age Marvel 1
1987, DC Horror. Only missing issue #5 from the 18 issue series. Bronze Age horror/sci-fi comics from Marvel. VG to VG+ overall.
Includes an extra copy of #6. FN to NM range.. 32 Encyclopedia of Comic Book Superheroes 1

20 Tales of Suspense #98/Key 1 1976. Volume 1 and 2. First Collier Book Editions. FN+ condition.
First battle of Captgln Amerlcg IS Elack Panther. 1st full 33 Worlds Unknown #1-8 Full Run 1973 Marvel 1
appearance of Whitney Frost, identity not revealed, later known as Full run of the Bronze Age horror/sci-fi comics series from Marvel.
Madame Masque. VG+ condition with some creasing and moisture VG+ to FN+ range.
damage.

! ) ) 34  League of Extraordinary Gentlemen V1. #1-6 1

21 Space: 1999 #1 (1975) Charlton Comic Magazine 1 All 6 issues. Alan Moore and Kevin O'Neill. ABC Comics. VF+ to
First issue. Based on the TV show. FN+ condition. }

NM- overall.

22 FQOM 1970s Capta?n Ameriga #111 Poster . 1 35 Jaguar God #0-7 Full Run/Frazetta 1
Circa early 1970s, this poster is one of a set of twelve promotional All 8 issue from Verotik. Covers by Frazetta, Bisley and more.
posters created for Marvel's in-house fan club FOOM (Friends of NM-/NM condition.

Ol' Marvel). This poster measures a mighty 12" x 19" and features

a two-color reproduction of the cover to Captain America #111 with 36 galesGof Sus]peagekﬁltzge d a Cantain America Life Model D 1

art by Jim Steranko. Poster is in good shape and complete with fey Bargoyle, ek Fury an. _a aptain America Lite Model Decoy
o o appearances. GD+/VG- condition.

some general edge wear and some foxing is spots. This will ship

rolled. VG+/FN condition. 37 Ultraman Comics #1-3 Set 1

23 Hot Rod Magazine Lot of (3) 1954 1 Complete 3 part series. NM condition.

An amazing look at the early days of Rat Rods, Dragsters and Hot 38 League of Extraordinary Gentlemen V2. #1-6 1
Rods. Lots of customs. Great pictures and articles. VG-/VG All 6 issues. Alan Moore and Kevin O'Neill. ABC Comics. VF+/NM
condition. overall.

24 World's Finest Silver to Bronze Age Lot 1 39 Captain Savage #1-18 Near Run 1968 1
5 comics. Includes #136,139,204,216 and 228. Overall FN VF-, This is a near run of the 1968 Marvel series, Captain Savage and
#139 has loose centerfold so GD. his Leatherneck Raiders. It is only missing the last issue (#19). VG

25  Combat Kelly #1-9 Full Run 1972/Marvel 1 to VF range.

Combat Kelly and the Deadly Dozen. Full run. All 9 issues! VG- to 40 Invisibles DC/Vertigo Super Set! 1
VF+ range. All 59 issues from all 3 series! 1994-1999. Grant Morrison. VG- to

26  Phantom Stranger Bronze Age Lot/DC 1 NM range.

9 comics. Includes #11,19,23,24,30,33,38,40 and 41. FN to VF 41 1960s Gala Men's Magazine Lot 1

overall.

6 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and more.
Overall FN+ to NM-, one as low as Fair.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
42 Justice League Generation Lost #1-24 1 appearance of Yoda, Boba Fett, Lando Calrissian and more. VF
Full series from 2010-2011. DC Comics. M- condition. condition with top staple pop at centerfold and affecting three other
43 Creeps #5 + #17 Horror Magazine/Ken Kelly 1 Pages.
From 2016 and 2019. Awesome Ken Kelly covers. lllustrated horror 58 Tales of Suspense #93 1
magazine. NM condition. AIM, Sharon Carter and Titanium Man appearances. VG- condition.
44 1966/67 TV Guide Lot I, Spy Bill Cosby 1 59 Chilling Adventures in Sorcery + Red Circle Set 1
2 TV guides from the 60s featuring photo covers of Bill Coshy and Full run. 1972- 1975 All 11 issues. What makes this set special is
Robert Culp from I, Spy. VF+ condition. that the first 5 issues were published by Archie comics and #6-10
. blished by F tt. VG to FN+ .
45 Doorway to Nightmare #1-5/Key + CGC 1 Were pUblisnec by rawee 0 fange
#1 is the 1st appearance of Madame Xanadu. The #1 issue is 60 Golden Age Western Comics Lot 1
graded 9.0 with white pages. #2-4 are VFIVF+, #5 is VG. Tom Mix, Young Eagle, Jesse James and Little Miss Sunbeam.
. Y t all pictured. Filler to GD ith h d tear.
46 The Shadow Strikes #1-31 + Annual/Full Run 1 ou get & piclured, Fer 1o 51 range With heayy wear and fear
32 comics. Full set from the 1989 series. VF/NM- condition. 61 Spawn #1-10 (1992) Image/Keys 1
. First appearances by Spawn, Angela, Violator and more. VF+/NM
47 Star Trek Gold Key Comic Lot 1 ccl)nditi?)rrJ] y paw g I
6 comics from the early 1970s. Included is issue #s #8,20,21,23,26 :
and 31. VG- to VG+ range. 62 Star Wars #1 (1977) Marvel 1
48 The Shadow Comic Lot/Sets 1 This is the first part of the A New Hope adaptation. 1st appearance

of Darth Vader, Luke Skywalker, Princess Leia, C-3PO, R2-D2 and

30 comics. Includes the full 1987 run (#1-19 + Annuals #1-2), The i
more. VF/VF+ condition.

Shadow #1-4 mini-series and Noir #1-5 (Miss Fury/Black Sparrow

with Shadow guest appearance). VF to NM overall. 63 Catfight/Hellina #1s Lot of (3) Nude Variants 1
Signed nude edition virgin variants. Each comes with a certificate

49 Dune #1-3 Set Marvel 1 o "
Complete 3 part series. Official comics adaptation of the David of authenticity. VF+/NM condition.
Lynch film. NM condition. 64 Indie Comics Bronze to Modern Lot 1
Over 100 comics from various series and publishers. A few even go
50 Tales of Suspense #95 1 . . P .g
) back to the Silver Age. You get all pictured. Overall VF to NM, with
Nick Fury, Grey Gargoyle and Sharon Carter appearances. VG-
i, a few as low as VG-.
condition.
51 1960s Gentleman Men's Magazine Lot 1 65 Cayewoman # 1995 Bqu Root . L
. o . L . #6 issue from the first series by Budd Root. Basement Comics. NM
7 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and more. o
condition.
VG+ to FN.
52 Constantine the Hellblazer #1-13 Set 1 ” IleilclisFSf S:SeFr)sJ: :gj the Avengers appearances. VF/VF+ :
All 13 issues from the 2015 series from DC. VF to NM overall. con ditio;yl g PP '
53 Man-Thing Bronze Age Lot of (5) 1 . . .
Includes #14,15,16,17, and 19. VFF to VF+ overall 67 Cavewoman Comic Lot w/Variant 4
. : 4 comics from various series. Rampage Cavewoman comes with a
54 Jimmy Wakely Golden Age Cowboy Comics o 1 special edition nude variant cover that was limited to 450 copies.
1949-1951,DC. Includes issues #2,6 and 10. GD condition with This comes with a certificate of authenticity. NM condition.
heavy spine wear and tape.
68 Star Wars Annual #3 (1983) Vader Cover 1
55  Marvel Two-In-One #1-2 (1974) 1 Cover art by Klaus Janson featuring Darth Vader. VF+ with small
First 2 issues of the 1974 series that teamed up The Thing with crease in lower righthand corner.
different Marvel characters. #1 is VF-/VF, #2 is VF+/NM-. ) )
: i 69 Cavewoman Rain #1-8 Set Caliber 1
56 Silver to Bronze Age Western Comics Lot 1 All 8 issues from the 1996 series from Caliber. Budd Root. NM-/NM
11 comics. Rawhide Kid, Jonah Hex, and more. GD to VF- range. condition.
Rawhide Kid #80 has loose centerfold.
_ : _ 70 Prophet #1-4 (1993) Image 1
57 Empire Strikes Back Marvel Special #16 1 First solo series featuring Prophet. Includes a bound-in coupon,
Marvel Super Special Magazine #16. Adaptation of Star Wars: The redeemable by mail for Prophet #0. NM condition.

Empire Strikes Back in an oversized comic book magazine. 1st

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
71 1950s/60s Gent Men's Magazine Lot 1 86 Tales of Suspense #89 1
9 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and more. Red Skull and Melter appearances. FN condition.
VF to NM overall. 87 Igrat #1-2 Full Run Verotik/Glen Danzig 1
72 Tales of Suspense #91 1 Both issues of the 1996 series. NM condition.
Red Skull appearance. 1st appearance of the Crusher. VG- 88 Defenders #26/27/28/29 1st Starhawk 1
condition. #28 is the 1st full appearance of Starhawk. VF/VF+ condition.
73 All New Scary Tales Charlton/Double Cover 1 89 Iron Man #100 1977 1
First issue from the 1975 series from Charlton. Cover art by Joe Milestone 100th issue. VG+ condition.
Staton. Double cover! Outer cover is FN+, protecting the inner
cover for a nice VF- overall. Printed with only one staple. % ZOQO A.D. Monthly/ Presen?s #1-22/24/26/31 1
25 issues from the 1986 series. FN to VF+ range.
74 1970s Marvel Superhero Comic Doodle Lot 1 i
91 1957-59 Escapade Men's Magazine Lot 1

Rare! 3 pages. Approx. 17 x 11" Thor, Captain America and Thor.

You get all pictured. FN+ condition with no writing on them. 8 vintage men's interest magazines from 1957-59 with pin-ups,

articles and more. VG+ to VF range.

75 1970s-90s Gallery/Genesis Men's Magazines 1 92 DC Silver Age Lot of (18 1
26 magazines. Adults only! VG to VF range. ilver Age Lot of (18)
Flash, Brave and the Bold, Showcase and more. You get all
76 Youngblood #0-4/1st Prophet 1 pictured! Overall VG to FN, a few Filler copies.
Youngblood #2 is the 1st appearance of Prophet and ;
Shadowhawk. Jake Gyllenhaal to star as John Prophet and Sam % :)ron Mgn #lézt/ttl)?'mor: '3” g _BF’ttl?T Stark. ENHVE- condi 1
Hargrave to direct the feature film. VF+/NM- condition overall. emon In a Bottie” part 5. Urigin of fony Stark. - conattion.
77 Gene Simmons House of Horrors #1 1 % grlss onllnfllrzjlte E?r;h'g LofjgcligiS/?:/VH dit 1
McFarlane/Capullo cover art! Harder to find horror comic from the ISsues. Inchiges 1,29, and 2% condition.
front man of KISS. 2007, IDW. Prestige format. NM condition. 95 Iron Man #126/Demon in A Bottle 1
78 Spawn #1-18 1992/Image 1 Demon in a Bottle part 7. VF-/VF condition.
First appearances by Spawn, Angela, Violator and more. VF to 96 DC Bronze to Copper Age Comic Lot 1
NM- range. 48 comics from various series. You get all pictured. VF- to NM
79 Rock ‘N Roll Comics #9 KISS! 1 fenge.
1990, Revolutionary Comics. VF condition with notable crease front 97 Iron Man #128/Demon in A Bottle 1
cover, Demon in a Bottle part 9. Iconic cover art by Bob Layton. Vt
80 Tales of Suspense #90 1 condition.
Red Skull and Melter appearances. VG+ condition. 98 The Atom #8 + #9 DC (1963) 1
81 1956 Escapade Men's Magazine Lot 1 Dr. Light appearance. \/F- condition.
5 vintage men's interest magazines from 1956 with pin-ups, articles 99 1975/76 Hustler Magazine Lot 1
and more. VF to NM overall. 16 magazines. Adults only! VG to VF range.
82 Tales of Suspense #88 1 100 Tales of Suspense #37 1
Swordsman, Mole Man and Power Man appearances. Filler copy Mole Man appearance. GD-/GD condition.
(moisture damage). 101 Skull the Slayer #1-8 Full Run 1975 1
83 Dark Horse Comics #1-25 Full Run 1992 1 All 8 issues of the 1975 Marvel series. #1 is the 1st appearance of
All 25 issues are included. #7 is the 1st appearance of Nomi Skull the Slayer. FN+ to VF+ range.
Sunrider, a Jedi Master. Appearances by Aliens, Predator, Indiana 102 The Atom #20/22/23 1
Jones, Robocop, X and more. Overall VF+ to NM, #7 is NM-. 3 Silver Age issues. FN+ condition.
84 Marvel Bronze to Modern Comic Lot 1 103 Creepy #1-4 Set Dark Horse/Harris 1992 1
15 comics. Various titles. You get all pictured. VF to NM overall. All 4 issues. Gorgeous painted covers. Stories by Peter David, Kurt
85 Widow/Luxura Comic Lot with Variants 1 Busiek, Jo Duffy and more! NM condition.

8 comics starring Vampress Luxura, Widow and Baby Angel X.
Includes a few nude editions. You get all pictured. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY

104 The Atom #25/30/31/35/38 1 120 Sinnamon #1/3/4 Catfish Comics HTF Indie 1
5 Silver Age issues. FN+ to VF range. Harder to find indie comics from 1995. NM condition.

105 1950s/60s Escapade Men's Magazine Lot 1 121 Tales of Ghost Castle #2 + #3 1975/DC 1

7 vintage men's interest magazines from the late 50's/early 60s
with pin-ups, articles and more. VG- to NM- range.

Last 2 issues of the 1975 horror series from DC. #2 is VF-, #3 is
VGIVG+.

106

The Atom #10/13/32/33/34
5 Silver Age issues. VG to VF range.

107

Dark Fantasies #1-8 Set 1993 + Special
9 comics. Covers by Linsner, Steve Woron and more! NM-/NM
condition.

108

Savage She-Hulk #5/6/7 1980
#6 features a fantastic Bob Layton Iron Man/She-Hulk cover.
NM-/NM condition.

109

Shadow #3/4/5 Archie 1964
These issues feature the talents of Jack Kirby, Joe Simon, Jerry
Siegel and others! VF to VF+ range.

110

The Atom #24/26/33/34
4 Silver Age issues. VG+ to FN+ range.

111

Betty Page The '50s Rage #1 Steve Woron
First issue from lllustration Studio Publications. Featuring pin-up
art. NM condition.

112

The Atom and Hawkman #39-45
7 consecutive issues. VG to VF- range.

113

Four Battle Tales #1-5 Set DC 1973/War
All 5 issues of the short-lived war comics series from DC. FN+ to
VF overall.

114

Tales of Suspense #86
Mandarin appearance. FN condition.

115

Eerie Magazine #124/126-129/134
6 issues. Covers by Frank Frazetta, Nestor Redondo, Richard
Corben, Sanjulian and more! VG to VF- overall.

116

JSA #1-87 Full Run Justice Society of America
All 87 issues from the 1999 series. VF to NM overall, most are NM.

117

Eerie Magazine #47/52/53/62
4 issues. Covers by Luis Dominguez and Manuel Sanjulian.
VG/VG+ condition.

118

Daredevil Group of (22) #301-339

22 issues. Lot includes
#301-303,306-316,318,321,323-325,327,335 and 339. #310 is the
1st cover appearance of Calypso. VF to NM- overall.

119

1960s Escapade Men's Magazine Lot
6 vintage men's interest magazines from the early to late 60s with
pin-ups, articles and more. VF to NM overall.

122

Shadow of the Batman #1-4 (1985)
#1-4 (of 5). Classic tales from some DC's most legendary talent.
NM- condition,

123

Marvel Spotlight #1-11 (1979) Full Run

All 11 issues. #6 is the 1st appearance and origin of Star-Lord in
standard comic book format. #9 is the 1st appearance of the
second Captain Universe, #10 is the 1st appearance of the third
Captain Universe and #11 is the 1st appearance of the fourth
Captain Universe. VF+/NM condition.

124

Tales of Suspense #85
Sharon Carter and Batroc appearances. FN/FN+ condition.

125

1977/78 Hustler Magazine Lot
14 magazines. Adults only! Overall VG_ to VF- range, one mag
missing centerfold.

126

Blue Devil #1-23 + #29 1984 DC
24 comics. #1 is the 2nd appearance, 1st cover and origin of Blue
Devil. VF+ to NM- overall.

127

1959/60 Adam Men's Magazine Lot
5 vintage men's interest magazines from 1959/60 with pin-ups,
articles and more. VG- to FN, some moisture damage.

128

DC Modern Age Comic/TP Lot
70 comics and 3 trades. Various series. You get all pictured.
Overall VF to NM, most are NM.

129

Metamorpho #1-17 Full Run DC 1965!

All 17 issues of the Silver Age series. #1 is the #1 is the 1st solo
series featuring Metamorpho.. #10 is the 1st appearance of
Element Girl. #3 is VG-, overall VG+ to VF+.

130

Forbidden Planet #1-4 Innovation Set
All 4 issues of the 1992 comic series based on the 1956 movie
starring Robby the Robot. NM condition.

131

Marvel Spotlight #3/Werewolf By Night
2nd appearance of Werewolf by Night. First mention of the
Darkhold. VF+/NM- condition.

132

Tales of Suspense #84
Avengers appearance. GD+/VG- condition with some moisture
damage and foxing.

133

Marvel Spotlight #4/Werewolf By Night
3rd appearance of Werewolf by Night. Introduction of the Darkhold.
NMO condition.

1

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
134 Cerebus Modern One-Shots Lot 1 147 Spectacular Spider-Man #175-199 1
18 comics. Homage covers that honor some of the greatest comics #178 is the 1st appearance of Dr. Ashley Kafka, founder and
of all time. NM- condition. director of the Ravencroft Institute, later cloned and becomes
135 Marvel Spotlight #13/15/18 Son of Satan 1 Queen Goblin. #176 is the 1st appearance of Corona, a villain
#13 is the origin of Son of Satan. #15 is the Lst appearance of whose creation resulted in the SoHo flu being released in New
Baphomet and #18 is the 1st appearance of Allatou. a demon. VF York City. Overall VF to NM, most are NM.
to NM- condition. 148 Tales of Suspense #82/1st Adaptoid 1
136 1960s Adam Men's Magazine Lot 1 1st appearance of Adaptoid, an android embedded with a shard of
6 vintage men's interest magazines from the 1960s with pin-ups, the Cosmic Cube who later became Super-Adaptoid. VG condition.
articles and more. VF to NM- overall, one with moisture damage is 149 1979-1983 Hustler Magazine Lot 1
VG+. 13 magazines. Adults only! Filler to Fan+ range, with moisture
137 Spectacular Spider-Man Annuals #1-14+More 1 damage on the lower end.
All 14 Annuals, the minus one issue and the and the Spectacular 150 Spectacular Spider-Man #150-174 1
Spider-Man Super Special #1. Annual #2 is the 1st appearance of Spider-Man gains cosmic powers in issue #158. Overall VF to NM,
Rapier. NM-/NM condition. most are NM.
138 Challengers of the Unknown #1-18 Set 1 151 Spectacular Spider-Man #125-149 1
All 18 issues from the 1997 series. VF+/NM- condition overall. In issue #147, Hobgoblin, Jason Macendale becomes possessed
139 Spectacular Spider-Man #240-263 1 by an unseen demon, later becomes the Demogoblin. This lot also
#244 is the 1st full appearance of Alexei Kravinoff aka Alyosha, contains 2 parts of the Kraven's Last Hunt story arc. Overall VF to
son of Kraven. #263 is the last issue of the series. Overall VF to NM, most are NM.
NM, most are NM. 152 The Question (DC) and More Lot of (20) 1
140 Tales of Suspense #83/1st Tumbler 1 20 comics. The Question related. You get all pictured. VF to NM
1st appearance of The Tumbler, a criminal with exceptional overall.
acrobatic skills. VG- condition with some foxing and moisture 153 1950s/60s Men's Magazine Lot 1
damage. Bachelor, Cavalcade and Hi-Life. 7 vintage men's interest
141 1950s/60s Dude Men's Magazine Lot 1 magazines from the 50s and 60s with pin-ups, articles and more.

8 vintage men's interest magazines from the late 50's/early 60s VG- to VF+ range.

with pin-ups, articles and more. FN to NM range. 154 New Teen Titans Lot of (25)/1st Vigilante 1
Lot includes #8,12-20,22,24(x2),25,27,29(x2),31,34-38,40 and

142 Marvel Key/Classic JC Penny Reprint Lot 1 e )

5 comics. You get all pictured. Reprinting classic issues. VF+NM- Annuals #1-2 (1st appearance of Vigilante in costume). VF to NM
overall. overall.

143 Spectacular Spider-Man #225-239 1 155 Spect'acular Spider-Man #110-124/Key ' 1
#225 is the 1st appearance of Ben Urich as the Green Goblin. It #116 is the 1st full appearance of the Foreigner, a mercenary and
has a special cover with a live-action Holodisk. Overall VF to NM, the ex-hushand of Silver Sable - it is later revealed the Foreigner
most are NM. had impersonated Lieutenant Kris Keating in Spectacular

. ) Spider-Man #113 (April 1986) and The Amazing Spider-Man #276

144 Hulk Mighty Marvel Cgmms Calendar 1979 1 (May 1986). Overall VF to NM, most are NM.

Great shape with no writing on the calendar!
. 156 Tales of Suspense #81 1

145 Spect.acular Spider-Man #200-224 , 1 Titanium Man, red Skull and Cosmic Cube appearances. VG
#200 is the death of Green Goblin, Harry Osborn. This lot also condition.

includes parts of the Maximum Carnage story arc. Overall VF to
NM, most are NM. 157 Spectacular Spider-Man #100-109/Key 1

#107 is the 1st appearance of Sin-Eater, Stanley Carter, a former

146 gllarvgl Ke\;(// Classuil\]p PendnyRReprlpt Lolt . VEHNM 1 NYPD detective. #101 has an iconic cover art by John Byrne.
comnlcs. ou get all pictured. Reprinting classic issues. - Overall VF to NM, most are NM.
overall.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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158 JSA Classified Group of (29) #2-39 1 172 Charlton Horror/Sci-Fi Lot with Key 1

Includes #2-5,8-13,19-27,29-32 and 34-39. VF+/NM- overall. 8 comics. Includes Strange Suspense Stories #72. Interior panel
159 1950s/60 Rogue Men's Magazine Lot 1 iIIustra.\ted by D?ck Qiordano t.hat.was swiped by pop culture artist

10 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and Roy Lichtenstein without attribution. FN to VF- overall.

more. VG+ to NM- range. 173 1980s-2000s Hustler Magazine Lot 1
160 Tales of the Teen Titans #57-79 1 18 magazines. Adults only! Filler to FN+ range.

23 consecutive issues. #57 is the 1st full appearance and cover of 174 DVDI/BIlu-Ray Box Lot 1

Jinx, a magic-wielding enemy of the Titans. VF+to NM overall. Includes classic films. Noir, Crime, War, Suspense and other
161 Spectacular Spider-Man #91-99/1st Spot 1 genres. You get all pictured.

#98 is the 1st appearance of Spot, a villain who has the power to 175 Spectacular Spider-Man #27/Key Miller 1

teleport. #99 is the 2nd appearance and first cover of Spot. Spot is First artwork on Daredevil by Frank Miller. NM- condition.

a rumored villain for Spider-Verse 2. 2 copies of #91 are included. 176 Nine Princes in Amber/Guns of Avalon Sets 1

Overall VF to NM, most are NM. DC. 2 complete 3 part mini-series. 6 prestige format comics from
162 Bob Hopel/Jerry Lewis Silver Age Comic Lot 1 Roger Zelanzny. VF+/NM- condition.

3 issues. Bob Hope #88 and Jerry Lewis #50 and 105 (Superman 177 Spectacular Spider-Man #20-26/Moon Knight 1

appearance). FN+ to VF+ range. #22 is the first meeting and battle of Spider-Man and Moon Knight.
163 Spectacular Spider-Man #90/2nd Black Suit 1 #23 is the first team-up of Spider-Man and Moon Knight. VF+/NM

2nd appearance of Spider-Man's black costume. VG/VG+ condition.

condition. 178 Tales of Suspense #79/1st Cosmic Cube 1
164 Fantastic Giants # 24 1966/Steve Ditko 1 1st appearance of the Cosmic Cube. VG-/VG condition.

1966, Charlton. Konga, Gorgo and more! VF condition. 179 Spectacular Spider-Man #9-19 1
165 Spectacular Spider-Man #80-89 1 #9 is the 1st appearance of White Tiger in a standard comic,

#82 is the first battle of the Punisher vs Kingpin. In issue #87,
Spider-Man reveals his identity to Black Cat. Overall VF to NM,
most are NM.

previously appeared in The Deadly Hands of Kung Fu magazine
#19. White Tiger is Marvel's first character of Hispanic descent.
VF+/NM condition.

166

Spectacular Spider-Man #65-79 1 180
#65 is the 2nd appearance of Calypso. #69 is the 2nd appearance

of Cloak & Dagger and #70 is the 3rd appearance of Cloak &

Dagger. Overall VF to NM, most are NM.

Marvel Vintage Color by Numbers + Posters 1
1970s color by numbers lot of (8) from 1974 and 2 posters that

were Dynamite magazine inserts. You get all pictured. Posters

have general wear including tape and moisture damage. The color
by numbers pages have varying degrees of coloration as pictured.

167 Spectacular Spider-Man #64/Key 1
1st appearance, cover and origin of Cloak & Dagger. VF-/VF 181 1960s Rogue Men's Magazine Lot 1
condition. 10 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and

168 Reptisaurus #1 + Reptilicus #2 1960s Lot 1 more. GD to VF range, with moisture damage on the lower end.
Reptisaurus Special Edition #1 (1963, FN+ condition) and 182 Omega Men Lot of (24) DC 1
Reptilicus #2 (1961, GD/VG with staple pop and creasing). Lot includes #1,2,4-9,12,18-28,32,34 and 38 (final issue). VF+/NM
Charlton. condition.

169 Spectacular Spider-Man #45-63 1 183 Spectacular Spider-Man #2-8 1
The origin of Spider-Man retold is retold in #60. VF+/NM- condition. #3 is the 1st appearance of Lightmaster. #4 and 5 are the 1st

170 Tales of Suspense #80 1 cameo and full appearance of Hitman. VF+/NM condition.
1st title crossover with Tales to Astonish #82. VG/VG+ condition. 184 Plop Magazine Lot of (12) DC Bronze Humor 1

171 Spectacular Spider-Man #28-44 1 th mclgdes #4,5,10,11,13-19 and 23. Overall VF-, a few are GD
Morbius is cured of vampirism after being struck by lightning in with moisture damage.
issue #38. He becomes a vampire again almost a decade later in 185 Spectacular Spider-Man #1 1

Doctor Strange: Sorcerer Supreme #10. #31 is the Death of
Carrion. VF+/NM condition.

This 1976 comic is the premiere of the second ongoing Spider-Man
series that ended with issue #263. VF+/NM- condition.
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186 Tales of Suspense #78 1 200 DC's Power Company Full Run w/1-Shots 1
Mandarin, Nick Fury and Ultimo appearances. VG/VG+ condition. #1-18 and 7 one-shots. 2002, DC. VF+/NM condition.

187 The Spectre #9 (1969) 1 201 Web of Spider-Man #90-99/1st Nightwatch 1
Nick Cardy cover art. FN with a staple pop at front cover, shows #90 is an Anniversary issue celebrating 30 years of Spider-Man.
closer to VF+. #97 is the 1st appearance of Dr. Kevin Trench, later becomes

188 1959/60s Scamp Men's Magazine Lot 1 Nightwatch. #99 is the 1st appearance of Nightwatch in costume.

6 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and more. VF+/NM- condition.
VG to FN+ range. 202 DC's Wednesday Comics #1-12 1

189 The Spectre #1-27 Full Run 2001/Hal Jordan 1 Complete 12 issue weekly anthology series from 2009. NM-

All 27 issue of the 2001 series in which Hal Jordan becomes the condition.
Spectre. Overall VF to NM, most are NM. 203 Web of Spider-Man #75-89 1

190 Thunder Agents #5/11/14 Tower Comics 1 In issue #86, Demogoblin separates from Hobgoblin and becomes
3 Silver Age issues from Tower Comics. FN+ to V/F condition. a standalone character. VF-+/NM- condition.

191 Wrath of the Spectre #1-4 Set 1988/Aparo 1 204 Talesof Suspense #76/1st Ultimo Cameo 1
Complete 4 part series by Jim Aparo and Michael Fleisher. 1st cameo appearance of Ultimo, an alien robot programmed to
VF+/NM condition. destroy. 2nd appearance of Sharon Carter. 2nd appearance of

; Batroc the Leaper. FN+ condition.

192 Alan Moore ABC Comics Lot Top 10 + More 1 :

26 comics and a hardcover. Includes Top 10 #1-12 (Set), 205 1950s/60s Swank Men's Magazine Lot _ 1
Tomorrow Stories #1-12 (Set), Specials #1-2 and the Forty Niners 10 vintage men’s interest magazines with pin-ups, articles and
hardcover with dustjacket. VF+/NM- condition. more. VG- to VF- range.

193 The Spectre #1-31 + Annual #1 Full Run 1987 1 206 Alien Worlds/World of Wood Lot 1
All 31 issues with the Annual from 1987. Stories by Doug Moench. 3 Dave Stevens covers. Lot includes Alien Worlds #4, 3D #1 and
VF to NM-/NM overall. World of Wood #1 and 2. VF+/NM- condition.

194 Tales of Suspense #77/1st Peggy Carter 1 207 Webof Spider-Man #5574 N 1
1st appearance of Peggy Carter. 1st full and cover appearance of #70 is the 1st appearance of Spider-Hulk. VF/NM- condition.

Ultimo, a robot weapon created to destroy anything it encounters. 208 Marvel Masterworks Vol. 99 Captain America 1
VG condition with three staples (two are replacements). Hardcover with dustjacket. Collecting Captain America Comics

195 Web of Spider-Man Annuals #1-10+More 1 #5-8. NM condition.

All 10 Annuals and the Web of Spider-Man Super Special #1. That 209 Web of Spider-Man #40-54/1st Demogoblin 1
special is part 5 of the Planet of the Symbiotes story arc. Overall Included are 2 copies of #48. #48 is the 1st appearance and cover
VF to NM, most are NM. of the Demogoblin, a demon intertwined with the Hobgoblin, Jason

196 Web of Spider-Man #119-129+129.1/129.2 1 Macendale. Overall VF to NM-, #48 is VF/NM.

#119 is the 1st appearance of Kaine, a clone of Peter Parker. 210 Marvel Masterworks Vol. 111 Captain America 1
VF+/NM- condition. Sealed hardcover with dustjacket. Collecting Captain America

197 Web of Spider-Man #118/1st Scarlet Spider 1 Comics #9-12. NM condition.
1st appearance of Ben Reilly as Scarlet Spider, officially named in 211 Web of Spider-Man #30-39 1
Spider-Man #52. VF+/NM condition. #36 is the 1st appearance of Tombstone. #31 and 32 are parts 1

198 DC Bronze to Copper Age Comic Lot 1 and 4 of the Kraven's Last Hunt story arc. VF to NM- condition.

50 comics from various series. You get all pictured. Overall VF- to 212 FOOM 1970s Thor #127 Cover Art Poster 1
NM, a few Filler copies. Circa early 1970s, this poster is one of a set of twelve promotional

199 Web of Spider-Man #100-117 1 posters created for Marvel's in-house fan club FOOM (Friends of
#100 is the debut of Spider-Armor MK |, armor developed by Peter OF Marvel). This poster measures a mighty 12" x 19 and features
Parker to withstand gunfire from The New Enforcers. There are a two-color reproduction of the cover to The Mighty Thor #127 "The
also 3 parts of the Maximum Carnage story in this lot. VF+/NM- Hammer and the Holocaust!" with art by Jack Kirby. Poster is in
condition. pretty good shape (if it were a comic, we'd say FN+) and complete

with some general edge wear and some foxing is spots. This will
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ship rolled. 225 Invaders Annual #1 1977 1

213 Web of Spider-Man #18-29 1 Tie-in to Avengers #71. Cover art by Alex Schomburg. VF+
#18 is the 1st cameo appearance of Eddie Brock, hands only, condition.
pushing Peter Parker into the path of an oncoming train. #19 is the 226 Tarzan Marvel Bronze Age Lot 1
1st cameo appearance of Solo. #24 is the 2nd cameo appearance 13 issues. Includes #217,220,222,225-227,230,231,232 (x2),and
of Eddie Brock, a shadowy hand. VF to NM- condition. 237-239. GD to FN+ range, with moisture damage and rusted

214 1960s Swank Men's Magazine Lot 1 staples.
10 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and 227 Invaders #33-41/Thor/Lady Lotus/Last Issue 1
more. VG+ to NM range. #33is a classic battle of the Invaders vs Thor. #37-38 is the 1st

215 Web of Spider-Man #1-17 1 cameo and full appearance of Lady Lotus. #41 is the final issue of
This was the third ongoing Spider-Man ongoing series. #1 has a the series. VF to NM- range.
gorgeous painted cover by Charles Vess. VF to NM overall, #1 is 228 1971-1975 Penthouse Magazine Lot 1
VF+/NM. 14 magazines. Adults only! Filler to FN range with one loose

216 Adventure Comics #339/366/371/379 1 centerfold.
#371 is the 1st appearance of Chemical King. Filler to GD+ range, 229 1960s/70s Swank Men's Magazine Lot 1
loose or missing pages all around. 10 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and

217 The Spectre #1-62+0+Annual #1/Keys! 1 more. FN to VF+ condition.
All 62 issues in the series as well as Annual #1 and issue #0. #22 230 Tales of Suspense #74 1
is the first published cover art by Alex Ross for DC. #54 is the 1st 1st appearance of Freak (Happy Hogan). VG- condition.

appearance of the second Mr. Terrific, Michael Holt. #62 is the final

i<sue. VF to NM- condition 231 Invaders #25-32/1st Teutonic Knight 1
: : #29 is the 1st appearance of Teutonic Knight, a Nazi holy warrior.
218 Adventure Comics #381/382/392/395 1 #31 is a classic battle of the Invaders vs The Nazis. In issue #32,
#381 begins ongoing stories featuring Supergirl. FN to G- overall. Thor is tricked into fighting the Invaders on behalf of Hitler. VF+ to
219 Human Fly #1-19 Full Run 1977/Marvel 1 NM- range.
#1 is the 1st appearance and origin of the second The Human Fly. 232 Etc. #1-5 Set Piranha Press 1989 1
The Human Fly is based on a real person, a stuntman named Rick All 5 issues by Tim Conrad and Michael Davis. VF+/NM overall.
Rojatt. VF to NM- condition.
) " 233 Invaders #20-24/Union Jack 1
220 Early Image Comics Lot 1 #23is the 1st appearance of the Scarlet Scarab, succeeded by his
51 comics. Youngblood, Wildcats, Brigade, Cyberforce and more. son in Thor #326. #19-20 is the 1st cameo and full appearance of
You get all pictured. Overall VF to NM, most are NM. second Union Jack, Brian Falsworth. VF to NM overall.
221 Human Torch #1-8 Full Run 1974 1 234 Tales of Suspense #73/Black Knight 1
All 8 issues of the 1974 series reprinted Silver Age Johnny Storm Black Knight appearance (Nathan Garrett). VG+ condition.
stories alongside Golden Age android Human Torch tales. VF to
VF+I range oS! g anu 235 Invaders #14-19/1st Crusaders 1
ge. #14 is the 1st team appearance of The Crusaders and the 1st
222 Tales of Suspense #75/Key 1 appearance of the Spirit of '76. #16 is the 1st appearance of Julia
1st appearance of Agent 13, Sharon Carter. 1st cameo appearance Koenig who becomes Warrior Woman in issue #17. Issue #18 is
of Peggy Carter, one panel, obscured in the distance. 1st the 1st appearance of the Destroyer, becomes the second Union
appearance of Batroc the Leaper. FN- condition. Jack. FN to VF+ range.
223 Invaders Giant-Size #1 1975 1 236 Tales of Suspense #7172 1
1st appearance of Master Man, a Nazi agent. Origin of the Golden Avengers and Mad Thinker appearances. VF-/VF condition with a
Age Sub-Mariner. VF+ condition. name written on 1st page and bad staple placement.
224 A Touch of Silver #1-6 Set/1997 Image 1 237 1970s-1980 Swank Men's Magazine Lot 1
All 6 issues by Jim Valentino. VF+ to NM. 12 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and

more. Overall VF to VF+ with a couple moisture damaged Filler
copies mixed in.
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238

DC's Ghosts Bronze Age Horror Comic Lot 1
11 comics. Includes #3-5,8-10,14-16,18 and 19. Bronze Age horror.
GD to FN range.

239 Invaders #8-13/Union Jack 1
In issue #8, Union Jack joins the Invaders. This is his 1st cover
appearance as well. #11 is the origin of Spitfire. #12 is his first
appearance. VF to VF+ overall.

240 FOOM 1970s Fantastic Four #82 Poster 1

Circa early 1970s, this poster is one of a set of twelve promotional
posters created for Marvel's in-house fan club FOOM (Friends of
OI' Marvel). This poster measures a mighty 12" x 19" and features
a two-color reproduction of the cover to Fantastic Four #82 with art
by Jack Kirby. Poster is in good shape (call it FN+) and complete
with some general edge wear, creasing, and some foxing is spots.
This will ship rolled.

241

Invaders #5/6/7/1st Union Jack 1
#5 is a classic cover art by Jack Kirby. This issue features the
origin of the Liberty Legion. #7 is the 1st appearance of Union
Jack, Baron Blood and the Freedom Five. VF+/NM- condition.

242

Invaders #2/3/4 Cap/Namor/Torch Battle 1
#2 features a classic battle of Captain America vs Namor vs

Human Torch. #3 is the 1st full appearance of U-Man aka Merrano.
Overall VF+, #3 is FN/VF.

243

Invaders #1/Key 1
1st team appearance of The Invaders II: Bucky, Captain America,
Human Torch, Sub-Mariner, Toro. FN to VF with small amount of
rust migration.

244

Silver to Bronze Age Kid's Comics Lot 1
16 comics. Includes Silver Age Archie, Bronze age

Hannah-Barbera comics, a Lancelot Link photo cover and more!
Overall VG to VG, a few Filler copies.

245

The Mighty Crusaders #1-7 (1965) Full Run 1
All 7 issues of the Silver Age series with stories by Superman
creator, Jerry Siegel! VF to NM- range.

246

Spider-Man Comic Lot w/Keys 1
7 comics. Includes ASM #375 (1st appearance of Ann Weying,
Eddie Brock's ex-wife who later becomes She-Venom), A
Spider-Man/Power Pack promo comic, ASM #365 (Spider-Man

2099 promo), Spectacular #200 (Death of the Green Goblin), Web
of Spider-Man #90, 100 and a Spider-Man/Dr. Strange prestige
format one-shot. NM condition.

247

Night Rider #1-6 Full Run 1974 Marvel 1
All 6 issues of the Bronze Age Marvel Western series. Covers by
Gil Kane and Dick Ayers! VF to NM- range.

248

DC Elseworlds/Prestige Format Lot

12 comics. Includes the Golden Age 1-4 Set, Batman, the Blue, the
Grey and the Bat, Gotham by Gaslight, Batman/Grendel (Devils'
Riddle and Devil's Masque), Batman Holy Terror, Batman/Judge
Dredd (Vendetta in Gotham and Judgement on Gotham), and
Batman: Master of the Future. VF+ to NM condition.

1

249 Nightmare Theater #1-4 Set/Wrightson 1
4 part series from Chaos. Bernie Wrightson covers! VF+/NM-
condition.

250 Early Image Comics Lot 1
37 comics. Gen 13, The Maxx, Pitt, Shadowhawk, and Super
Patriot. You get all pictured. Overall VF to NM, most are NM.

251 Isis #1-8 Full Run/1975 DC (TV Show) 1
All 8 issues of the series that was adapted from the 1975
live-action Saturday morning TV series. VF/NM- condition.

252 Hanna-Barbera Silver to Bronze Comic Lot 1

24 comics. Scooby-Doo, Speed Buggy, the Jetsons and more! You
get all pictured. Overall GD to Fan+, a few Filler copies.

253

Planet of the Vampires #1-3 Run/Atlas

All 3 issues of the 1975 series. After a long journey, six astronauts
return to Earth to find the planet destroyed by biological warfare
and inhabited by barbarians and vampires. Inspired by The Planet
of the Apes. VF/VF+ condition.

1

254

Tales of Suspense #71
Titanium Man appearance. VG- condition.

255

Rad Bradbury Comics #1-3 Topps
All are sealed in the original poly-bags. VF+/NM condition.

256

Disney Comic Book Lot
20 comics. Various series. You get all pictured. VF+/NM- overall.

257

1956/57 Nugget Men's Magazine Lot
6 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and more.
VG- to FN range.

1

258

Reagan's Raiders #1-3 Set/Solson 1986

All 3 issues of the 1986 series. Ronald Reagan, George Bush, and
other members of the Reagan White House become
super-powered, G.l. Joe-like commandos and battle terrorists. Must
be seen to be believed. Written by Monroe Arnold, with art by Rich
Buckler and Dick Ayers. NM condition.

1

259

Freedom Fighters #1-15 (1976) Full Run

All 15 issues of the Bronze Age DC series. This series featured the
origin stories of the team as well as the 1st appearance of
Firebrand outside the Golden Age. VF to NM range.

1

260

Grendel Comic Lot Comic/Dark Horse

24 comics from various series. Includes a complete set of War
Child #1-10, The #1 issue from Comico and more! You get all
pictured. VF+ to NM overall.
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261 1975-1977 Penthouse Magazine Lot 1 274 Terror Inc. #1-10 + #12 1
14 magazines. Adults only! Filler to VG range. Near run. Missing only issues 11 and 13 from the 1992 Marvel

262 Tales of Suspense #70 1 series. VF+/NM- overall.

Titanium Man appearance. VG condition. 275 1957-1962 Nugget Men's Magazine Lot 1

263 Red Sonja #1-15 (1977) Full Run/Marvel 1 7 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and more.
All 15 issues of the 1977 series by Marvel. VF to NM- range. Overall FN to VF+, one as low as VG.

264 Silver Sable #1-12 Marvel 1992 1 276 Starman Group of (18) #4-42/DC 1988 1
First 12 issues of Silver Sable and the Wild Pack. 1992. Marvel. 28 issues from the 1988 series. Includes #4-22,24,30,32,36,41 and
VF+ to NM overall. 42. VF+/NM- condition.

265 Dawn/Vampirella #1-5 Set w/Variant 1 277 Defenders #1 1972/Marvel N 1
All 5 issues. #1 is the Midtown Comics exclusive variant cover by First solo fitle featuring The Defenders. VF+ condition.

Linsner. NM condition. 278 Tales of Suspense #68 1

266 Serenity/Firefly Comic Lot 1 Count Nefaria appearance and first appearance of Tony Stark's
16 comics. Includes: Better Days #1-3, No Power in the 'Verse cousin Morgan. VF- with has torn interior pages, shows VF>
#1-6, Leaves on the Wind #1-6 and the FCBD edition. VF+/NM- 279 Defenders #11/25/27 1st Starhawk Cameo 1
overall. #11is "Avengers/Defenders War" part 8. Hawkeye leaves The

267 Dawn #1-6 Set/Linsner/Sirius 1 Defenders. #27 is the 1st cameo of Starhawk. VF/VF+ condition.

All 6 issues of the J. Michael Linsner series from 1995. NM 280 Silver to Bronze Age War Comics Lot 1
condition. 21 comics. Our Fighting Forces, G.I. Combat, Weird War Tales,

268 Cerebus HUMONGOUS Comic Lot 1 Blackhawk and more. You get all pictured. NM- condition.

This lot contains issues #17,18,21,23-26,28-111,113-289 and 281 Tarzan #1-29 Full Run! 1977 Marvel 1
291-300 as well as #0 and the Free issue. Mostly VF+/NM-, but All 29 issues of the 1977 series. Covers by John Buscema, Rich
ranges from VG+ on the low end to NM on the high. Buckler and more. VF to NM- overall.

269 Red Wolf #1-9 Full Run (1972) Marvel 1 282 Marvel Secret Wars #1-12 Set w/Keys! 1
All 9 issues of the Bronze Age Western series from Marvel. All 12 issues. Highlight include: Origin of the black symbiote
VF+/NM- condition. costume that later bonds with Eddie Brock to become Venom, first

270 Tales of Suspense #69/1st Titanium Man 1 appearance of Titania and first appearance of the Julia Carpenter

1st appearance of Titanium Man. Fair to GD- condition with back Spider-Woman. VF+/NM- condition.

cover damage. 283 Star Wars High Republic TOS #2 Gold Variant 1
271 Shogun Warriors #1-20 Full Run 1979 1 Trail .O.f Shadows #2. Gold Logo Walmart variant. VF+/NM
All 20 issues of the 1979 series from Marvel. 1st team appearance condition.
of the Shogun Warriors, humans piloting giant robot protectors. 284 Tales to Terrible To Tell #1-11 Full Run 1
VF+/NM condition. All 11 issues form the 1989 series by New England comics that
272 Super-Villain Team-Up #1-17 (1975) full Run 1 collects of pre-cgde horror stories frgm publishers, Stanley Morse,
#5 is the 1st appearance of The Shroud and #7 is the origin of the Toby and Superior. VF to NM- condition.
Shroud. VF to NM range. 285 Anthro #1-6 (1968) Full Run Howie Post 1
273 Quack #1-6 1976/Aragones Sketch + Auto 1 All 6.issues of the Silver Age DC series. Stories, art and covers by
Full run. #2 has the inside cover signed by Sergio Aragones with Howie Post. VF/VF+ condition.
an original sketch! #1 is a 1st print! From the guys who brought you 286 Tales of Suspense #67 1
"Star Reach" comes "Quack!" Featuring stories by writers and Bucky and Red Skull appearance. Filler copy with missing ad page.
artists who would go on to have a major impact on the industry. 287 Machine Man #1-19 Full Run/Keys 1

Frank Brunner, Howard Chaykin, Dave Stevens, Dave Sim and
more! The autograph and sketch were done at a convention years

All 19 issues from the 1978 series. #19 is the 1st appearance of
Jack O'Lantern, later becomes the fourth Hobgoblin. #7 is the 1st
ago and this does not come with a CoA, but Back to the Past appearance of Power Broker, Curtiss Jackson, a distributor of the
believes them to be genuine. Overall VF+/NM-, #2 is VF+. Super Soldier serum. #1 is the 1st solo series titled Machine Man
and his introduction in Marvel's continuity. VF/VF+ condition.
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288 Marvel Secret Wars Il #1-9 Set 1 301 Kull the Conqueror #1-29 Full Run 1971 1
All 9 issues of the 1985 series. VF+to NM overall. The who's who of talent that worked on this series included: Roy

289 Man From Atlantis #1-7 Full Run (1978) 1 Thomas, Ross Aqdru, Wally Wood, John and Mane Seyerm, Qerry
All 7 issues based on the TV show starring Patrick Duffy. #1 is a Conway, Len Wein, Michael Ploog, John Romita Jr., Jim Starlin,
Giant size issue. Includes photos from television series starring Doug Moench and more! VF+/NM- overall.

Patrick Duffy. VF+ condition. 302 Early Image Comics Lot 1

290 Star Wars #1-3 (1977) Whitman 35 Cents 1 59 comics. Savage Dragon, Trenchgr and more. You get all
35 cent price variants. Reprints from Whitman. These were pictured. Overall VF to NM, a few Filler copies mixed in.
originally distributed in polybagged multipacks. VF/NM overall. 303 Barbarella #1-2 Dynamite 1

291 Frank Miller Comic Mini Lot 1 First 2 issues of thg serie§ based .on the cult-favorite French F:omic,
Includes the special edition of Sin City A Dame to Kill for and Tales famously adapted into a film starring Jane Fonda. NM condition.
to Offend #1. NM condition. 304 Moon Knight #31-35 1

292 Tales of Suspense #66/Red Skull Origin 1 #31 has cover art by Bill Sienkiewicz. VF+ to NM- condition.

Origin of Red Skull. Debut of Iron Man's 'Model IIl," equipped with 305 Hercules Unbound #1-12 Full Run (1975) 1
what would become his classic Repulsor Rays. VG condition. All 15 issues of the Bronze Age series by DC. VF+/NM condition.

293 KISS/Vampirella #1-5 Set + Variant + More 1 306 Moon Knight #29 + #30 1
8 comics. All 5 issues of the 2017 series as well as an additional Both have covers by Bill Sienkiewicz. VF+ to NM- condition.
variant phgto covgr for issue #1, #1 (photo cover) from the Dark 307 Mars Attacks Comic Lot/Topps 1
Horse series and issues #1 and 9 (photo covers) from the 16 comics. Lot includes the complete 5 part 1st series, the
Dynamite series. VF+/NM condition. complete 7 part 2nd series as well as the Mars Attacks Baseball

294 Star Wars #1 (1977) Marvel 1 Special, Mars Attacks High School #1-2 and the Savage Dragon
This is the first part of the A New Hope adaptation. 1st appearance crossover #1. VF+/NM condition.
of Darth Vader, Luke S}(}/walker, Princess Leia, C-3PO, R2-D2 and 308 Marvel/DC Silver to Bronze Lot 1
more. VF+ to NM condition. 8 comics from various series. You get all pictured. VF+/NM-

295 Gunhawks #1-7 1972 Full Run Marvel 1 condition.

All 7 issues of thg Bronze Age Western series with Syd Shores art. 309 Modern Age Horror/Sci-Fi Comic Lot 1
VF to VF+ condition. 8 comics. Highlights included So Dark the Rose #1 one-shot with a

296 Moon Knight #1 (1985) Marvel 1 Wrightson cover. Lost in Space #13 (gold logo variant), Jurassic
Debut of new Moon Knight costume and powers. VF+/NM Park #1 (polybagged), Satanika #1 by Glenn Danzig. Weird Tales
condition. llustrated with a great John Bolton cover and more! VF+/NM

297 Ringo Kid #1 + Rawhide Kid #87 1 condition.

Stan Lee story in the Ringo Kid #1. Rawhide Kid #87 features art 310 Tales of Suspense #65/1st S/A Red Skull 1
and cover by Stan Lee's brother, Larry Lieber. VF+/NM condition. 1st appearance of the Red Skull in the Silver Age. Fair+/GD-

298 Moon Knight #36/37/38 Final Issue 1 condition with loose centerfold.

#36 is the first meeting of Moon Knight and Doctor Strange. #37 is 311 Marvel Bronze Age Horror Comic Lot 1
the 1st appearance of Elias Spector. #38 is the final issue in the 11 comics. Various series from the glory days of the 1970s! You
series. VF to NM- condition. get all pictured. VF to NM- range.

299 1950s/60s Modern Man Men's Magazines 1 312 DC Sci-Fi Silver to Bronze Comic Lot 1
4 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and more. 7 comics. Mystery in Space, Strange Adventures and Tales of the
Overall FN to VF+ range, one copy as low as VG. Unexpected. VF+/NM condition.

300 1977-1984 Penthouse Magazine Lot 1 313 ROM Spaceknight #1-75 + Annuals #1-3/Run! 1
14 magazines. Adults only! Includes an issue from 2020. Filler to 78 comics with keys. This is the full run (except Annual #4) from
VG range. the 1979 series. #! is the 1st appearance and origin of ROM. #31 is

the 2nd appearance of Rogue, tied with Uncanny X-Men #158.
VF+/INM- overall.,
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314 Moon Knight #26/27/28 1 328 Moon Knight #21 + #22/Brother Voodoo 1
3 consecutive issues from the 1980s series. GD to VF range. #21 is the first meeting of Moon Knight and Brother Voodoo.

315 Preacher Seasons #1-4 DVD/Blu-Ray+Bonus 1 VF+/NM- condition.
All 4 seasons of the AMC show based on the DC/Vertigo series. 329 1963 Ha:The New National Humor Magazine 1
Includes The Devil's Wedding Night (fantastic cult horror film). All There were only 2 issues of this series ever published by Maco in
DVDs/Blu-ray discs are in excellent condition. 1963.This is the first of the 2 issues. VF- condition.

316 Marvel Comics Memory Album Calendar 1977 1 330 Moon Knight #16/17/18/19/20 1
Calendar is in nice condition. A few of the dates have pen writing 5 consecutive issues. #18-20 have covers by Bill Sienkiewicz.
on them. If it were a comic, we'd call it VG+. VF+/NM- condition,

317 Reno 911! The Complete Series DVD Set 1 331 Hercules #1-13 Charlton Full Run + Magazine 1
All 6 season in on collection. Excellent condition. 13 comics and a magazine. Full run. Each issue had cover art by

318 Tales of Suspense #64/3rd Hawkeye 1 Sam Glanzman and includes some stories by Denny O'Neil (as

Sergius O'Shaughnessy). Hercules (1968 Charlton Magazine) #8
was released at the same time as Hercules (1967 Charlton Comic)
#8 but it was in magazine format. It featured the new story of
Hercules vs. the Fantastic Giant Boar as well as reprinting
Hercules #1, Origin of the Man-God. This magazine also includes
reprints of Thane #1-3. VF to NM condition.

332 Amazing Spider-Man Marvel Calendar 1978 1
Calendar is in nice condition. A few of the dates have pen writing
on them. If it were a comic, we'd call it VG.

333 Esquire Magazine 1972 Lot 1
4 magazine. Covers include Groucho Marx, Sid Caesar and more!
VF+/NM- condition.

334 Laff Early 1950s Magazine Lot of (2) 1

3rd appearance of Hawkeye. GD+ condition.

319 Collectible Vintage Magazine Lot 1
Flying December 1952 (Mickey Mouse cover), Family Circle
December 9th, 1938, and July 26th, 1946 (Susan Hayward cover),
Faceoff (1973 Hockey magazine) and Sherlock Holmes #3 (1976).
VF/VF+ condition.

320 Moon Knight #25/1st Black Spectre 1
1st appearance of Black Spectre, a vigilante who later served the
Dark Lord of Chaos, Set. VF+/NM condition..

321 1960s Mr./Men's Magazine Lot 1
12 vintage men's interest magazines with pin-ups, articles and
more. VG- to VF+ range.

822 Collecnple Com|c/Mag.azme Lot ! . 1 Humor and pin-up magazine from the early 50s. VG condition.
5 magazines and 2 comics. Includes 2 Time magazine with Star : : _ .
Wars and Superman covers, a People magazine parody, 2 issues 335 Vintage Movie Stars/Fashion Magazines 1

4 magazines. Movie Star Parade #10 (1941) with Lana Turner
cover, Vol. 10 #2 (Doris Day cover), Band Leaders #7, 1943 (Dinah
Shore cover with Benny Goodman back cover) and Call All Girls

of Liberty humor magazine and 2 American Legion comics. You get
all pictured. VF/VF+ condition.

323 Kul gnd the Barbarians Maggzine #1-3 ) i June 1946 fashion magazine. VF/VF+ condition.
All 3 issues of the 1975 magazine. Neal Adams, Howard Chaykin, s
Gil Kane, Roy Thomas and other stars of the comic industry 336 Tales of Suspense #62/Mandarin Origin 1

Origin of Mandarin, specifically how he obtained his ten rings. 1st
appearance of Axonn-Kaar, an alien dragon whose ship was

worked on this short-lived series. VF to NM- overall.

324 Moon Knight #23 + #?4 . . 1 powered by ten rings. VG-/VG condition.
Both have covers by Bill Sienkiewicz. VF+/NM- condition.
325 National L M ine Lot (1973-1981 1 337 True West 1950s Magazine Lot 1
ational Lampoon Magazine ot (1973- ) ) 4 magazine. Covers include Grouch+350:359arx, Sid Caesar and
8 magazine from 1973 to 1981. You get all pictured. VF+/NM- morel VE+/NM- condition
condition. : :
396 Tales of S 3/Can Oriai 338 Moon Knight #13/14/15 1
26 Tales of Suspense #63/Cap Origin 1 #13 is the first battle of Moon Knight versus Daredevil. #14 is the

Origin of Captain America retold in the Silver Age. GD condition.

1st appearance and origin of Stained Glass Scarlet, and #15 is the
327 Vintage Sports/Baseball Magazine/Programs 1 1st appearance of Xenos, a psychopath who led an army of rats.

7 magazines/programs. A Senior Scholastic from 1946 with a Mel VF+/NM- condition.

Ott cover, the 1960 Baseball Yearbook (True Magazine) , the 1973

. 339 Heavy Metal Magazine Lot of (10) 1978-79 1
Pro Baseball 1973 Annual, a program from the 1985 World series 10 issues from the years 1978 and 1979, You get all pictured. NM-
as well as programs for the 1981,1982, and 1985 All-Star game. condition

VF+/NM- condition.
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340

Moon Knight #9/10/11/12/1st Morpheus 1
#12 is the 1st appearance of Morpheus, a man who turmed into a
monster after ingesting an experimental drug meant to cure a virus.
VF+/NM- condition.

341

Famous Monsters 1964 Yearbook/Fearbook 1
Lon Chaney, Lon Chaney Jr., The Time Machine, Christopher Lee,
and more. VF/VF+ condition.

342 Tales of Suspense #61 1
Mandarin appearance. GD+/VG- condition.
343 1960s Men's Interest Magazine Lot 1

7 magazines. Includes Affair #1 from Parliament, Mermaid #1, 10,
V2 #4, (2) 1960s Monsieur Magazines and Sir! From 1961. VG- to
FN+ range.

344 Famous Monsters 1965 Yearbook/Fearbook 1
Frankenstein's Monster cover. FN/VF condition.

345 Famous Monsters 1968 Yearbook/Fearbook 1
Vintage Warren magazine. VF/VF+ condition.

346 Moon Knight #6/7/8 1
3 consecutive issues. #7 and 8 have Bill Sienkiewicz covers. VF+
condition.

347 Famous Monsters 1969 Yearbook/Fearbook 1

1969 "Fear"book. Fantastic Voyage, "Mummy's Hand" comic story,
the Mummy's Ghost, and more. VF condition.

348

Moon Knight #2/3/4/5 1st Midnight Man 1
#3 is the 1st appearance of Midnight Man, a costumed thief.
VF+/NM condition.

349

Vintage Horror/Movie Magazine Lot 1
Includes Hammer's House of Horrors #1, Screen Thrills #8 and
Dracula '79. VF+/NM- condition.

350

Tales of Suspense #60/2nd Hawkeye 1
2nd appearance of Hawkeye. GD+ condition with replacement
staples.

351

1939 Foto Magazine 1939/Men's Interest 1
Rare Dell Publishing magazine. V3. #5 from May 1939. Eleanor
Holm is the cover model. The main feature in this magazine is the
Kentucky Derby. The entire article is shown in pictures. GD+
condition.

352

Hellblazer Giant Comic Lot DC/Vertigo 1
This lot contains all of the issues from #151-273 except for
#206,218,220,235,250 and 255. VF to NM overall.

353

Star Trek Comic/Magazine Lot 1
Includes Star Trek #1 D (1984, VF+/NM- condition) and The Wrath
of Kahn official Movie Magazine from Starlog (VF/VF+ condition..

354

Moon Knight #1 (1980) 1
First ongoing Moon Knight title series. Origin of Moon Knight. 1st
appearance of Bushman and Khonshu. VF+/NM condition.

355

Crazy/MAD Magazine Lot 1
Includes MAD Annual #12, Crazy Super Special and Crazy #40
(Three's Company cover) VF+ to NM.

357

358

Spectacular Spider-Man Magazine #2 (1968) 1
Painted cover art by John Romita Sr. VF/VF+ condition.
Doctor Strange Marvel Comics Calendar 1980 1

Great shape with no writing on the calendar! If it were a comic,
we'd call it VG+/FN. Minor back cover damage.

359

Spectacular Spider-Man Magazine #1 (1968) 1
Painted cover art by Harry Rosenbaum and John Romita Sr. VF+
condition.

360

Daredevil #100/149/150/152/200 1
#100 is the 1st cameo appearance of Angar the Screamer. #150 is
the 1st appearance of Paladin, a mercenary and #200 has a great
Daredevil/Bullseye cover by John Byrne. VF+/NM- condition.

361

Cerebus #7 1st Print Frank Thorne Cover 1
Written and illustrated Dave Sim with cover art by Frank Thorne.
VF+ condition.

362

Tales of Suspense #94/1st M.0.D.O K. 1
1st appearance of M.0.D.0O.K., a Mechanized Organism Designed
Only for Killing. VG- condition.
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